MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 12/2023 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000122/2023-67Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 14 de fevereiro de 2023.

EDITAL Nº 27/2022 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre o Processo Seletivo para ingresso no
Curso de Pós-graduação lato sensu MBA em Gestão
Empresarial, para o primeiro semestre letivo de 2023,
no IFRS – Campus Feliz.

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna

público o presente Edital que dispõe sobre o Processo de Seleção para ingresso no

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu MBA Gestão Empresarial para o primeiro semestre

letivo de 2023, no IFRS Campus Feliz.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 RODOLFO DE CAMPOS LIMA HOMOLOGADA

2 RUAN MAKLEY MUNIZ SODRE *NÃO HOMOLOGADA

3 JEAN PEDRO HORSZCZARUK HOMOLOGADA

4 LUÍS RENAN PAULINO **NÃO HOMOLOGADA

5 SANDRA STEFFENS HOMOLOGADA

6 ADRIANO SILVA ARRÀ HOMOLOGADA

7 EULALIA TAVARES SOARES HOMOLOGADA

8 MARIA CRISTIANE MEYRER HOMOLOGADA

9 SARAH ANDRADE LUCENA BRAGA HOMOLOGADA

10 RODRIGO DE ABREU BATISTA HOMOLOGADA

11 PAULO CÉSAR DA SILVA HOMOLOGADA

12 JONATHAN TAFAREL DE SOUZA CARPES HOMOLOGADA

13 VILQUERSON AROZI HOMOLOGADA

14 ELVIS BERNARDI HOMOLOGADA

15 ANA CRISTINA SCHMITZ HOMOLOGADA

16 ADILSON ELIAS THIEL HOMOLOGADA

17 MOISÉS STEFFENS HOMOLOGADA

18 OLISSANDRO SOUZA DA ROSA HOMOLOGADA

19 JONATHAN ALVES MACHADO HOMOLOGADA

20 ANDRESSA DA CRUZ DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

21 MARILISE TERESINHA ARENHARDT HOMOLOGADA

22 SAULO MAURER HOMOLOGADA

23 RUDIMAR DOS SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

24 ALINE TATIANE PAULOS HOMOLOGADA

25 JONATHAS MICHEL FRIOLIM ARGILES HOMOLOGADA

26 ISRAEL SCHIMITZ DOS SANTOS HOMOLOGADA

27 ALISSON MATEUS AMARAL DA SILVEIRA HOMOLOGADA

28 LEANDRO DE QUEVEDO FREITAS ** NÃO HOMOLOGADA

29 JAICON LUÍS KLEIN HOMOLOGADA

30 INGRID RODRIGUES HOMOLOGADA

31 EDENILSON CANCI HOMOLOGADA

32 FABIANA TESSARI HOMOLOGADA

33 PATRÍCIA BIESECK HOMOLOGADA

34 LUIS FERNANDO GOMES CARDOSO DO
ROSÁRIO

HOMOLOGADA

35 GABRIEL PITÁGORAS TOLLA NUNES
PINHEIRO

HOMOLOGADA

36 KATIA NASCIMENTO ZANUTTO HOMOLOGADA

37 TÍFANI GRIESBACH HOMOLOGADA

38 LUCAS PEREIRA WICZNIEWSKI HOMOLOGADA

39 TAINARA DANTAS CORRÊA DA SILVEIRA HOMOLOGADA

40 MARIA CRISTINA FLACH KUNRATH HOMOLOGADA

41 CRISTIANE CASARA HOMOLOGADA

42 PAULO RICARDO RODRIGUES HOMOLOGADA

43 NEI GARCIA HOMOLOGADA

44 RENATO MACEDO DE OLIVEIRA ** NÃO HOMOLOGADA

45 RAFAEL BOURSCHEID HOMOLOGADA

46 ARYANE PROENÇA RODRIGUES HOMOLOGADA

47 EDUARDO BOETTCHER HOMOLOGADA

48 MATEUS PERSCH LEDUR HOMOLOGADA

49 YURI SCOLA HOMOLOGADA

50 ANA PAULA LOSS HOMOLOGADA

51 ESLOVAM RENATO FLORES POSSAMAI HOMOLOGADA

52 EDUARDO HUNNING HOMOLOGADA

53 PATRÍCIA ANGST HASTENTEUFEL HOMOLOGADA

54 GUILHERME ARTHUR HANSEN HOMOLOGADA

55 DAIANE GRAMINHO PEREIRA HOMOLOGADA

56 THOMAS NEVES CRESTANI HOMOLOGADA

57 THOMAS NEVES CRESTANI HOMOLOGADA

58 FERNANDO BULIGON DALLA COSTA ** NÃO HOMOLOGADA

59 CRISTIANO DREHER DE ANDRADES HOMOLOGADA

60 CAROLINE BORTOLINI POSTINGHER HOMOLOGADA

61 JÉFERSON POHLMANN HOMOLOGADA

62 ANDRÉIA QUEVEDO FREITAS HOMOLOGADA

63 PAULA ADRIANA KNOB HOMOLOGADA

64 DENER RAUBER ** NÃO HOMOLOGADA

65 LUIZ FERNANDO BARCELLOS PINA HOMOLOGADA

66 FRANCIELE REGINA MÜLLER HOMOLOGADA

67 TAINARA MÜNCHEN HOMOLOGADA

68 DEISE MICHELLE FERNANDES MUNIZ HOMOLOGADA

69 ANDERSON LUÍS RAUCH HOMOLOGADA

70 ALANA BONES FILIPPI HOMOLOGADA

71 ÁLVARO GABRIEL ZANETTI MAINO HOMOLOGADA

72 REGINA BEATRIS WILHELMSEN HOMOLOGADA

73 AUGUSTO NUNES PIOVENSAN HOMOLOGADA

74 MICHELE BARTH HOMOLOGADA

75 ANDERSON SEIBERT LUDWIG HOMOLOGADA

76 CÁTIA MAÍSA BRITZKE HOMOLOGADA

77 MATHEUS JULIANO DOS SANTOS HOMOLOGADA

78 IFEKAYODE ISAAC OMONIYI HOMOLOGADA

79 MANUELA SERRA SOARES HOMOLOGADA

80 MAX ISAÍAS BENDER HOMOLOGADA

81 DANIEL AULER HOMOLOGADA

82 PALOMA WINTER HOMOLOGADA

83 ADRIANO GUSEN HOMOLOGADA

84 GUILHERME ROSSINI DA SILVA HOMOLOGADA

85 TÁSSIO PEREIRA DO AMARAL HOMOLOGADA

86 KÁTIA MARISTELA FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

87 PAULO ROBERTO GONÇALVES HOMOLOGADA

88 CÉSAR AUGUSTO ANDRÉ HOMOLOGADA

89 CRISTIANE ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADA

90 CHRISTIAN ALBERS HOMOLOGADA

91 DANIELA DUARTE FORTE HOMOLOGADA

92 THAIS PUERARI MULLER HOMOLOGADA

93 EVERTON PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

94 SHEILA REGINA COSTA CROCHE HOMOLOGADA

95 NAIARA NARGEA BARROZO CARVALHO HOMOLOGADA

96 RÉGIS DA SILVA COSTA HOMOLOGADA

97 PAULO GILBERTO NEVES SCHULZ HOMOLOGADA

98 DIANA JUCHEM CORRÊA HOMOLOGADA

99 ALINE SCHNEIDER HOMOLOGADA

100 BRUNA KERCHER HOMOLOGADA

101 JUNIOR DE BORBA HOMOLOGADA

102 MOSAR MARTINI HOMOLOGADA

103 PATRÍCIA ANGST HASTENTEUFEL HOMOLOGADA

104 DHESSE CAVALHEIRO DA SILVEIRA HOMOLOGADA

105 DIEGO OLIVEIRA MENEZES HOMOLOGADA

106 RODRIGO MARCOS DA SILVA HOMOLOGADA

107 KELLI HELENA KASPARY HOMOLOGADA

108 ELIANE DO CANTO HOMOLOGADA

109 EDSON FERNANDO SKIBINSKI HOMOLOGADA

110 LARISSA FLACH SCHWADE HOMOLOGADA

111 MARIANE KEMPF HOMOLOGADA

112 TIAGO NICOLETTI HOMOLOGADA

113 CÂNDIDA BAUMGRATZ HOMOLOGADA

114 MATHEUS ANDRÉ BRAND HOMOLOGADA

115 JULIANO PRESOTTO PEDRON HOMOLOGADA

116 JULIANO NUNES MEDEIROS HOMOLOGADA

117 ROSANE MUNERETTO ALVES HOMOLOGADA

118 DARLAN ASSIS BERTOLLO HOMOLOGADA

119 ELISABETE LEDUR HOMOLOGADA

* Em desacordo com o item 4.3.1 “b” do edital.

** Em desacordo com o item 4.3.1 “c” do edital.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 14/02/2023 15:13)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2023 ANEXO DE EDITAL 14/02/2023 bc8d8bf27b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 27/2022 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022